می شود تا اوضاع لبنان پیچیده تر از قبل شود.
مراســم سالروز ترور »بشــیر الجمیل« )رئیس حزب فالانژها و
رئیس جمهــور منتخب لبنان که ۹ روز پس از تحویل گرفتن مقام
ریاست جمهوری و قبل از ادای سوگند رسمی، 14 سپتامبر 1۹82
برابر با 23 شهریور 1361 به همراه 25 نفر از همراهانش، در بیروت
با انفجار بمب به قتل رسید( در روز دوشنبه محلِ تنشی در اطراف
دفتر مرکزی جریان ملی آزاد واقع در منطقه »میرنا الشالوحی« شهر
بیروت، پایتخت لبنان، میان طرفداران القوات اللبنانیه به ریاســت
»ســمیر جعجع« و حامیان جریان ملی آزاد به ریاســت »جبران

باسیل« بود.

وی به دلیل این
اظهارات از دانشگاه نیز تعلیق شد. پیش از وی »رابرت فوریسون« استاد تاریخ
دانشگاه های فرانسه نیز پس از تصویب »قانون گسو« علیه منتقدین هولوکاست
در سال 1۹۹0، تحت پیگرد قضایی قرار گرفت. در 16 دسامبر 1۹۹8)25 آذر
1377( میلادی نیز »روژه گارودی«، فیلســوف و نویسنده مسلمان فرانسوی
به جرم انکار هولوکاســت در کتاب خود به نام »اسطوره های بنیادین سیاست

اسرائیل«، در دادگاه تجدید نظر پاریس محکوم شد.

شبه نظامیان کُرد، 2285مدرسه از مقاطع مختلف تحصیلی
را با زور ســلاح به اشغال خود درآوردند و تنها 17۹ مدرسه
باقی مانده اســت که توســط اداره آموزش و پرورش حسکه